PRODUCTO DESCRIPCION

CANT. FACTURADA DISP.

IT

PRECIO IMPORTE DESCUENTOS

37.355.677,92TOTAL IMPORTE BRUTO:

TOTAL IMPORTE DESC.:  0,00

TOTAL GRAVADO:  37.355.677,92

7.844.692,37IVA 21.00 %:

653.724,36ING. BRUTOS PCIA. BS. AS (D.N. 38/95) 10.50 %:

45.854.094,65

cuarenta y cinco millones ochocientos cincuenta y cuatro mil noventa y cuatro  con sesenta y cinco

*** ESTE DOCUMENTO ESTA EXPRESADO EN PESOS ***

DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL esta excluida de retencion del IVA segun R.G. Nro. 18 AFIP

Total Neto: PES

"Los precios de DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL continúan siendo en dólares estadounidenses convertidos a moneda local, a efectos